
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  13            dne 8.6.2016                   OISM131611 R  

 

Smlouva o právu provést stavbu stříšky v ul. Čs. legií 

 

Důvodová zpráva 

Město Milevsko má ve vlastnictví pozemek parc. č. 1609/11 v k. ú. Milevsko, ostatní plocha, 

ostatní komunikace, o výměře 436 m
2
.  

Manželé XXXX mají ve spoluvlastnictví objekt čp. 32 na pozemku s parc. č. 158/1, který je 

veden v KN jako objekt pro bydlení.  

Manželé XXXX chtějí nad vrata osadit stříšku, která bude nad pozemkem města. Podoba 

stříšky v řezu a pohledu se nachází v přílohách materiálu a také bude tvořit nedílnou součást 

smlouvy. Další podmínky jsou uvedeny ve smlouvě.  

OISM doporučuje RMM výše uvedenou smlouvu schválit. 

 

Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Pavel Stejskal, 31.5.2016 


